FRANCIŜCO ARIAS SANTANA E HIJOS CIA. LTDA.

Guayaquil, 14 de julio de 2009

Señora Doctora

JUANA MERCEDES PATRICIA ARIAS HUERTA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía FRANCISCO ARIAS SANTANA E HIJOS CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social. En el desempeño de sus funciones usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía FRANCISCO ARIAS SANTANA E HIJOS CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 12 de junio del 2009, inscrita en el Registro Mercantil el 13 de julio del 2009.

Atentamente,

Ab Javier Rivera Hungria

Secretario Ad-hoc de la Junta

RAZON: Yo, Juana Mercedes Patricia Arias Huerta, acepto el cargo de Gerente General de la compañía FRANCISCO ARIAS SANTANA E HIJOS CIA. LTDA., según consta en el nombramiento que antecede.- Guayaquil, 14 de julio de 2009. -

Dra. Patricia Arias Huerta

CC. # 090613362-4

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciseis de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FRANCISCO ARIAS SANTANA E HIJOS CIA. LTDA., a favor de JUANA MERCEDES PATRICIA ARIAS HUERTA, a foja 69.502, Registro Mercantil número 13.456.

ORDEN: 31669



•

REVISADO POR:

H



PEGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA